[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 04.11.2004 г.

        № 1252

О внесении изменений

в постановление главы

администрации г.Алатырь

от 24.02.2004 г. № 131

В связи с необходимостью расширения перечня объектов по реконструкции водопроводных сетей, включенных в инвестиционную программу г.Алатырь на 2004 год, на основании письма Алатырского городского муниципального унитарного предприятия «Управление капитального строительства» от 01.11.2004 г. № 196

п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы администрации г.Алатырь от 24.02.2004 г. № 131 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов «Об утверждении бюджета г.Алатырь на 2004 год» в части увеличения суммы в п.2 на 96,9 тыс. рублей, уменьшения суммы в п.9 на 96,9 тыс. рублей  и читать его в следующей редакции (прилагается).

Глава администрации

В.И.Степанов

Орлова

5 03 28

Приложение

к постановлению главы администрации

от _______________________№_______
Инвестиционная программа г. Алатырь на 2004 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий (объектов)
	Сумма

(тыс. рублей)

	1.
	Реконструкция тепловых сетей в квартале «Западный»

	1000

	2.
	Реконструкция водопроводных сетей

	996,9

	3.
	Реконструкция детских оздоровительных лагерей «Янтарный», «Изумрудный», стадиона «Труд»
	750

	4.
	Капитальный ремонт крыши Дворца культуры

	800

	5.
	Пристрой к средней школе № 9

	3800

	6.
	Детский реабилитационный центр для несовершеннолетних (проектные работы)
	70

	7.
	Субсидирование социального жилья

	4824,5

	8.
	Историческая часть города

	50

	9.
	Проектно-изыскательские работы и изготовление технической документации на объекты социального жилья
	133,1

	Всего:

	12424,5